共青团南昌航空大学国际教育学院委员会

各团支部、学院学生组织：

根据学校团委《关于评选 2021-2022 学年全校“优秀共青团员”“

优秀共青团干部”“大学生创新创业就业标兵” “十佳主题团日活动”

“五四红旗团委（团支部）”的通知》（校团字〔2022〕2 号）文件精神

。经自主申报、资格审查、学院评审，现将拟推荐名单予以公示：

公式时间为：2022年4月1日-2022年4月3日

公示期内如有异议，可通过书面形式反馈至学院学生工作办公室

（国际楼109室）。

联 系 人：石慧

联系电话：0791-83863838

附件1：南昌航空大学“优秀共青团员”“优秀共青团干部（学生）”

“大学生创新创业就业标兵” “十佳主题团日活动”“五四红团
委（团支部） ”院内评选推荐名单

附件2：南昌航空大学“优秀共青团员”“优秀共青团干部（学生） ”

院内未入选名单说明

共青团南昌航空大学国际教育学院委员会

2021年 4月 1日

刘泓震 尹帅 王艺朔 王秀慧 邓泽阳 郭洁雅 林虹

黄琳 蒲高筱森 陈世航 兰馨 陈勋

安文琪 安洁 陶宇 应颖 曾馨雨 王奇 陈珊珊

肖晓杰

让宪法走进我们的生活，“学宪法，讲宪法，守宪法”主题团日活动

“点点团支萤火，汇成战“疫”星河”齐心抗疫主题团日活动

南昌航空大学国际教育学院团委

南昌航空大学国际教育学院卧龙团支部

南昌航空大学国际教育学院202292团支部

不符合申报条件：上一学年学习成绩综合排名在班级70%

（含）以上
2名

不符合申报条件：年度团员教育评议中获得优秀等次 1名

不符合申报条件：上一学期未受过学院通报批评及以上违
纪记录

3名

不符合申报条件：政治面貌应为共青团员（不含党员和预
备党员） 4名

不符合申报条件：原则上大二及以上学生申报 1名

不符合申报条件：政治面貌应为共青团员（不含党员和预
备党员） 2名

不符合申报条件：上一学期未受过学院通报批评及以上违
纪记录

1名

	关于2021-2022学年全校“优秀共青团员”“优秀共青团干部”
	“大学生创新创业就业标兵 ”“十佳团日活动”“五四红旗团委（团支部） ”院内评选拟推荐名单公示